
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 24.novembrī.                                                Nr.  297 

                       (protokols Nr.14, 13.§.) 

 

Par nekustamā īpašuma “Pelakas”, Gaujiena, Gaujienas pagasts, Smiltenes novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu 

Smiltenes novada pašvaldība ir novadā iekļauto bijušo novadu pašvaldību institūciju, finanšu, 

mantas, tiesību un saistību pārņēmēja. 

Apes novada dome 2020.gada 26.novembrī pieņēma lēmumu Nr. 206, (sēdes protokols 

Nr. 19, 3.3.p.) “Par nekustamā īpašuma “Pelakas”, Gaujiena, Gaujienas pagasts, Apes novads, 

kadastra numurs 3648 005 0262, atkārtotu izsoles rīkošanu par atkārtoti pazeminātu cenu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu”.  

2021.gada 14.janvārī notika nekustamā īpašuma “Pelakas”, Gaujiena, Gaujienas pagasts, 

izsole. Augstāko cenu par nekustamo īpašumu  “Pelakas”, Gaujiena, Gaujienas pagasts, 

kadastra numurs 3648 005 0262, nosolīja Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “EURO TRADE 

GRUPA”, reģistrācijas Nr.51503057381, juridiskā adrese - Višķu iela 24, Daugavpils, par 

darījuma summu 6080,00 euro. 

2021.gada 29.martā tika saņemts Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “EURO TRADE 

GRUPA” elektronisks paziņojums par atteikumu iegādāties nosolīto nekustamo īpašumu. 

Saskaņā ar izsoles nolikumu, nekustamo īpašumu “Pelakas”, Gaujiena, Gaujienas 

pagasts, tika piedāvāts iegādāties nākošajam uz 2021.gada 14.janvāra izsoli reģistrētam 

dalībniekam A. Š. 2021.gada 12.aprīlī tika saņemts A. Š. elektroniski parakstīts apliecinājums 

par piekrišanu iegādāties nekustamo īpašumu „Pelakas”, Gaujiena, Gaujienas pagasts, kadastra 

numurs 3648 005 0262 par darījuma summu 6080,00 euro (seši tūkstoši astoņdesmit euro, 00 

centi). A. Š. par nekustamā īpašuma iegādi ir samaksājusi pilnu pirkuma maksu. 

Ņemot vērā iepriekš norādīto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 5.panta pirmo daļu, atklāti balsojot ar 15 balsīm “PAR” 

- (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns 

Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš 

Vīgants. Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss),  “PRET” – nav, “ATTURAS” - nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt A. Š., personas kods, par Smiltenes novada pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma “Pelakas”, Gaujiena, Gaujienas pagasts, Smiltenes novads, nekustamā īpašuma 

kadastra numurs 3648 005 0262, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3648 005 0262 ar platību 0,2148 ha, dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 3648 005 0262 

001, un saimniecības ēkas ar kadastra apzīmējumu 3648 005 0262 002, pircēju saskaņā ar 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


nekustamā īpašuma izsoles noteikumiem par darījuma summu 6080,00 eiro (seši tūkstoši 

astoņdesmit euro, 00 centi). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        E.Avotiņš 

 

 


